ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2025 г. Владивосток № 377-пп

О внесении изменений в постановление Правительства

Приморского края от 30 мая 2022 года № 363-пп

«Об утверждении общего и запасного списков

кандидатов в присяжные заседатели для Тихоокеанского

флотского военного суда по городским округам,

муниципальным районам и муниципальным

округам Приморского края на 2022-2026 годы»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края

постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Приморского края от 30 мая 2022

года № 363-пп «Об утверждении общего и запасного списков кандидатов в

присяжные заседатели для Тихоокеанского флотского военного суда по

городским округам, муниципальным районам и муниципальным округам

Приморского края на 2022-2026 годы» (в редакции постановлений Правительства

Приморского края от 31 октября 2023 года № 742-пп, от 26 декабря 2023 года №

942-пп, от 16 мая 2024 года № 318-пп) (далее - постановление) следующие

изменения:

1.1. В общем списке кандидатов в присяжные заседатели для

Тихоокеанского флотского военного суда по городским округам, муниципальным

районам и муниципальным округам Приморского края на 2022-2026 годы,

утвержденном постановлением:

изложить наименование раздела «по Партизанскому городскому округу» в

следующей редакции:

«по муниципальному округу город Партизанск»;

заменить в наименовании раздела «по Дальнегорскому городскому

2

округу» слово «городскому» словом «муниципальному»;

заменить в наименовании раздела «по Лесозаводскому городскому округу»

слово «городскому» словом «муниципальному»;

заменить позиции позициями согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению;

1.2. Заменить в запасном списке кандидатов в присяжные заседатели для

Тихоокеанского флотского военного суда по Владивостокскому городскому

округу на 2022 - 2026 годы, утвержденном постановлением, позиции позициями

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления.

И.о. Первого вице-губернатора Приморского края-

Председателя Правительства

Приморского края В.И. Блоцкий

Приложение № 1 к

постановлению

  Правительства Приморского края
    от 24.04.2025 № 377-пп

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в общий список кандидатов в присяжные

заседатели для Тихоокеанского флотского военного суда

по городским округам, муниципальным районам

и муниципальным округам Приморского края

на 2022-2026 годы, утвержденный постановлением

Правительства Приморского края от 30 мая 2022 года

№ 363-пп «Об утверждении общего и запасного списков

кандидатов в присяжные заседатели для Тихоокеанского

флотского военного суда по городским округам,

муниципальным районам и муниципальным

округам Приморского края на 2022-2026 годы»

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1 2 3 4

по Хасанскому муниципальному округу

2 Артемчук Ольга Геннадьевна

4 Виноградова Виктория Александровна

10 Гончаренко Алексей Владимирович

16 Ибрагимова Наталья Александровна

21 Кубасова Елена Викторовна

23 Атнагулова Алиса Сергеевна

25 Буч Максим Викторович

29 Нанкашев Алексей Владимирович

42 Волков Дмитрий Вадимович

43 Федоров Александр Станиславович

46 Гаманюк Алексей Валентинович